事務連絡（保35）

平成25年5月16日

都道府県医師会

　　事務局長　殿

日本医師会医療保険課

r医療機器の保険適用について」の一部訂正について

　新たに保険適用となった医療機器につきましては、随時ご連絡申し上げている

ところであります。

　今般、平成25年2月28日付け保医発0228第3号（平成25年3月21目付け

日医発第1163号（保239））に関する一部訂正について、厚生労働省保険局医

療課より事務連絡がありましたので、お知らせいたします。

（添付資料）

1．「医療機器の保険適用について」の一部訂正について

　（平25．3．29　厚生労働省保険局医療課事務連絡）

事　　務　　連　　絡

平成25年3月29日

地方厚生（支）局医療課
都道府県民生主管部（局）

　国民健康保険主管課（部）
都道府県後期高齢者医療主管部（局）

　後期高齢者医療主管課（部）

御中

厚生労働省保険局医療課

r医療機器の保険適用について」の一部訂正について

平成25年2月28日付保医発0228第3号につきまして、別紙のとおり一部訂正がありましたの

でお知らせいたします。

（別紙）

1．訂正

25 2 28日・　　　0228 3 ・　　25　3 1日

・訂正頁，1

一■
c
♪

＝

・事潮鳴番号1’一’

E販売名

莞，懸幾　　　囑』、

灘
■
一
：
’
一
ピ

　　難1が　　　　　　←

･麟艦鰺
鰻灘欝轡，纏ii繊轡詳㌧編

　　　　　’　｝：’　■　・

J麟繋灘灘　、；1－

E，，．

1ン1、1癖無郷沙’嬬鱒1ギ

一　　　噛　　　．

■

2 22100BZXOO365000 製品コード 4547317780165 4547317780165

DIB－PCAシステム

O矢メディカル株式会社

4 22500BZXOOOO6000

bprimo－N　Hipシステム

iカシマメディカル株式会社

製品名 セントライ　一 セントラニイザー